
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 68,75 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -17,15 €
Iesk. PVN: 11,93 €

Apraksts
Swisseye Hurricane sporta brilles ar, kas piemērotas ikdienas lietošanai,
aktīvajam tūrismam, sportam (skriešanai, kalnu velo braukšanai, sacīkšu
velo braukšanai, ziemas sportam, ūdens sportam).
Īpašības:

pielāgojams deguna balsts un gumijoti kājiņu gali
plašs redzes lauks
neplīstošs, triecinizturīgs rāmja materiāls TR90
polikarbonāta lēcas
komplektā ietilpst mikrošķiedras maisiņš un kastīte
pieejams papildu RX klipa adapteris papildus ieliekamajām optiskajām
lēcām (62113)
lēcas: smoke BR Revo lēcas
rāmis: melns/sarkans matēts

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

 
Izmēri:

Svars: 29 g
A: 130 mm
C: 52 mm
E: 130 mm

 
Visi briļļu rāmji ir izgatavoti no izturīga, elastīga, neplīstoša un
pretalerģiska materiāla. Rāmji galvenokārt tiek ražoti no materiāla TR90.
Daudziem mūsu rāmjiem ir arī RX klipšu adapteris, kas paredzēti optisko
lēcu ievietošanai brillēs, regulējamas kājiņas un deguna balsta
spilventiņi, kā arī daudzas funkcijas, kas nodrošina labu piegulšanu.
Visām Swisseye sporta brillēm ir neplīstošas polikarbonāta lēcas. Visi šie
produkti aizsargā līdz 100% no UVA-, UVB- un UVC-stariem un piedāvā
visaugstāko optisko kvalitāti bez kropļojumiem.
Kombinētais pretaizvīšanas/pretskrāpējumu pārklājums novērš visu lēcu
aizsvīšanu un aizsargā pret skrāpējumiem (nav pieejams visām
fotohromajām/polarizētajām un bifokālajām lēcām/lēcām). Ar hidrofobu
pārklājumu ūdens viegli noripo no lēcas un ūdens daļiņas tiek likvidētas.
Visi modeļi tiek ražoti saskaņā ar stingru drošības normu EN 12312-1 un
piedāvā 100% UVA-, UVB- un UVC aizsardzību.

SwissEye 

Zīmols Swisseye tika dibināts 1998. gadā Vācijā. Kopš šī gada uzņēmums ir
veiksmīgs sporta, atpūtas, aizsardzības un speciālo briļļu ražotājs, kas
arī pārdod sporta brilles optikas veikaliem. Šodien Swisseye apgādā
mazumtirgotājus Vācijā, kā arī daudzus klientus ārvalstīs. 
Swiss Eye International ir izveidojis plašu tīklu specializētajā
tirdzniecībā Vācijā, lai piedāvātu augstas kvalitātes, kā arī inovatīvus

produktus šajā tirgū.
Swisseye galvenie solījumi ir labākā kvalitāte, personisks serviss un droša
nākotne, pateicoties pastāvīgajai produktu attīstībai.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

